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RRUGA PRIZREN — Sup

LEGJENDA

Rruga Kryesore e
asfaltuar

Rrugé e mesme e
asfaltuar

Rrugé me zhavor

Pllato nga zhavori

Pllato nga kubézat e
betonit

Gjelbrim tek
trafostacioni

Vnesht i papérpunuar

Gjelbrim i mesém
i egér

Kuvendi Komunal Suhareké

Plani Rregullues Urban i
Zonés Industriale - Shiroké

Drejtoria e Urbanizmit, Pronés,
Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit

Profili urban

Trafiku dhe gjelbérimi
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